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Pelayanan KIA-KB
No. SK :

Per syaratan

1. Tersedianya Rekam Medis pasien

2. Buku KIA

Sistem, M ekanisme dan Prosedur

Informasi pelayanan publik ini diambil dari sippn.menpan.go.id pada Minggu, 01 Sep 2024 pukul 13:23. Klik di sini untuk melihat halaman asli.



https://sippn.menpan.go.id
https://sippn.menpan.go.id/pelayanan-publik/8161987/dinas-kesehatan/pelayanan-kia-kb

1.

2
3
4.
5
6
7

age not 1ol

or typeunkiPgsk esmas 2 Tambak
JI. Balai Desa Pesantren nomor 28, Pesantren, Tambak, Banyumas 53196 3879017

Pemerintah Kab. Banyumas / Dinas Kesehatan / Puskesmas 2 Tambak

. Petugas memanggil pasien sesuai nomor antrean

. Petugas memastikan identitas pasien sesuai dengan rekam medis

. Petugas melakukan anamnesa

. Petugas melakukan pengukuran vital sign

. Petugas melakukan pemeriksaan/tindakan sesuai prosedur

. Petugas melakukan kolaborasi dengan dokter untuk kasus yang perlu tindak lanjut

. Petugas menetukan diagnosis

8. 8.Jika diperlukan pasien dirujuk ke laboratorium/klinik gizi/klinik sanitasi

9. 9. Petugas meresepkan obat atau merujuk ke PPK Tk.II/RS bila diperlukan

Waktu Penyelesaian
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10 Menit
10-15 menit (sesuai kasus)

Senin - Kamis : 07.30 -12.00 WIB

Biaya/ Tarif
Tidak dipungut biaya
Sesuai dengan Peraturan Bupati Banyumas Nomor 115 Tahun 2021

Pelayanan Rawat Jalan :

Jenis Pelayanan Jumlah (Rp)

Pelayanan KIA

BPJS Gratis

Umum 10.000

Pelayanan KB

Pasang Spiral 100.000
Bongkar Spiral 70.000
Pasang Implant 50.000
Bongkar Implant 50.000
Pemeriksaan IVA /IMS 30.000

Produk Pelayanan
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1. Pelayanan Kesehatan Ibu Hamil, MTBS, KB, Imunisasi, Kesehatan Reproduksi, dan Calon Pengantin.
Pengaduan Layanan

1. Telepon:(0287) 3879017

2. Email: tambakduapusk@yahoo.co.id

3. Kotak Saran

Lapak Aduan Puskesmas Tambak Il Telpon : 08997224090, Whatsapp, SMS, Instagram

(@puskesmastambak2) , dan Facebook (Puskesmas Tambak 1)
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